[bookmark: _GoBack]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июля 2012 г. N 193

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПРЕДЕЛЬНОЙ МАКСИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ РАБОТ ПО
ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА,
ВЫДЕЛЯЕМОГО ИЗ ЗЕМЕЛЬ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ
НА ТЕРРИТОРИИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Правительства Республики Алтай
от 06.07.2017 N 152)

В соответствии с пунктом 4 статьи 13.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", пунктом 19 части 1 статьи 8.1 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года N 17-РЗ "Об управлении государственной собственностью Республики Алтай" Правительство Республики Алтай постановляет:
(в ред. Постановления Правительства Республики Алтай от 06.07.2017 N 152)
1. Установить предельную максимальную цену работ по подготовке проекта межевания земельного участка, выделяемого из земель сельскохозяйственного назначения, утверждаемого собственником, в размере 3300 рублей.
2. Установить предельную максимальную цену работ по подготовке проекта межевания земельного участка, выделяемого из земель сельскохозяйственного назначения, утверждаемого общим собранием участников долевой собственности, в размере 1000 рублей за одну долю.
3. Настоящее Постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Республики Алтай
Ю.В.АНТАРАДОНОВ